Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: REQUEIRO à MESA, DESTA CASA LEGISLATIVA, APÓS OUVIDO O

EGRÉGIO PLENÁRIO, NA FORMA REGIMENTAL, DIGNE-SE DE APROVAR E

ENCAMINHAR A PRESENTE MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO

ILUSTRE SECRETÁRIO ADJUNTO DE SEGURANÇA SENHOR JOSÉ VIDAL DE

SOUZA FRANÇA FILHO, PELOS PRÉSTIMOS SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DE

SEGURANÇA.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 1 1111 1111 I 	11 111
Protoco o Geral n° 5564/2021

Data: 02107/202 Hora ia. 09:51
LEG - MOC 116/2021

APROVADA

0 5 JUL. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Ilustre

SECRETÁRIO ADJUNTO DE SEGURANÇA SENHOR JOSÉ VIDAL DE SOUZA

FRANÇA FILHO, pelos préstimos serviços prestados na área de segurança.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2021.

Júlio César Carneir 	za — Julinho Car

V dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1